
Протокол № 617185
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 20.06.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 20.06.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 553341

Найменування майна:
Рухоме майно в кількості 4 позиції: Фотоапарат
"Canon D600", наручний годинник чорного кольору
"G-SHOCK", наручний годинник "HUBLOT",
мобільний телефон "Samsung", б/в

Місцезнаходження майна: місто Київ, вул. Гната Юри, будинок 9
Стартова ціна: 300.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Святошинський відділ державної виконавчої служби у

місті Києві Центрального міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Київ)
03148 м.Київ вул. Гната Юри, 9

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 31.07.2024 12:15:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


